2

[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.07.2015

№ 2223

О временном ограничении

дорожного движения

В соответствии с ч. 1 ст. 131 Закона Нижегородской области от 04.12.2008 № 157-З «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Нижегородской области», в целях проведения ремонтных работ ООО «Дороги» на автодороге ул. Симы Битковой на территории города Выкса:

1. Ограничить движение транспортных средств на территории города Выкса с 06.07.2015 г. с 00.00 часов по 06.08.2015 г. до 24.00 часов на автомобильной дороге по ул. Пушкина: на участке автодороги от ул. Пушкина до дома № 29 ул. Симы Битковой.
3. Начальнику отдела благоустройства и развития транспортной инфраструктуры управления жилищно-коммунального хозяйства Сергеевой Е.В. направить копию настоящего постановления в Отдел МВД России по городу Выкса и МУП «Выксунское пассажирское автотранспортное предприятие».
4. Начальнику отдела по связям с общественностью и СМИ управления делами Захаровой А.А. опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского округа город Выкса в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя главы администрации городского округа город Выкса, Д.А.Орлова.
Глава администрации

В.В.Кочетков